
Параметры: Начало периода: 01.05.2017 0:00:00
Конец периода: 15.07.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 2 066,65 1 700 494,28

0111 - Pasha Dn / Паша Дн 2 066,65 1 700 494,28
01.05.2017 0:00:00 127,63
02.05.2017 12:19:43 Реализация товаров и услуг 00000007517 от 02.05.2017 12:19:43 542 669,63
04.05.2017 12:47:12 Приходный кассовый ордер 00000006577 от 04.05.2017 12:47:12 700 -30,37
16.05.2017 6:11:18 Реализация товаров и услуг 00000008406 от 16.05.2017 6:11:18 353,95 323,58
22.05.2017 6:34:25 Реализация товаров и услуг 00000008823 от 22.05.2017 6:34:25 147,65 471,23
22.05.2017 12:19:28 Приходный кассовый ордер 00000007529 от 22.05.2017 12:19:28 400 71,23
18.06.2017 6:41:54 Реализация товаров и услуг 00000010710 от 18.06.2017 6:41:54 529,54 600,77
03.07.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000019551 от 03.07.2017 0:00:00 600 0,77
04.07.2017 13:26:54 Реализация товаров и услуг 00000011823 от 04.07.2017 13:26:54 258,8 259,57
13.07.2017 11:55:45 Реализация товаров и услуг 00000012611 от 13.07.2017 11:55:45 234,71 494,28
15.07.2017 0:00:00 494,28

Итого 2 066,65 1 700 494,28


